
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУДЕТЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

п.г.т. Уруссу № 240 26 августа 2020 г.

«Об утверждении плана мероприятий по 
антинаркотической работе в 
образовательных учреждениях
Ютазинского муниципального района 
РТ на 2020-2021 учебный год»

В целях профилактики употребления психоактивных веществ среди 
подростков и пропаганды здорового образа жизни, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий на 2020-2021 учебный год. (Приложение 
1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
- довести до сведения участников образовательного процесса план 
мероприятий.

обеспечить выполнение организационных и практических 
мероприятий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника по воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф.

Начальник Г.М.Гилязева

2-74-79
Н.В.Якимова


